reikalauti, kad Tiekėjas teiktų Sutartyje numatytas paslaugas nurodytomis sąlygomis ir terminais; 

2.4.2. Agentūra turi ir kitas teises, numatytas Sutartyje bei Lietuvos Respublikos galiojančiuose teisės aktuose. 

3. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Maksimali Sutarties vertė  – 4990,00 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

3.2. Už paslaugas atsiskaitoma pagal šiuos įkainius: 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato 

vnt. 

Preliminarus 

kiekis* 

Įkainis 

Eur be PVM 

1.  Tarpinių ataskaitų vertinimas vnt. 4 250,00